



DANIEL PAULO REINEHR - ME

CNPJ: 05.701.363/0001-78

EST BOM FIM ALTO, 057

BOM FIM

BOM PRINCIPIO

95.765-00(51 999172985

dpreinehr@hotmail.com

IE: 233/0014532

RS

PEDIDO DE VENDA Nº 10825

SERIE PD

REFERÊNCIA: CADE

ENTREGA

EMIÇÃO

10/02/2025

HORA

HORA 08:09:32

DADOS DO CLIENTE

Nome: (510) MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO

CNPJ: 90.873.787/0001-99

IEST: ISENTO

Fantasia:

Contato:

Endereço: AV GUILHERME WINTER, 65, ,

Bairro: CENTRO

Cep: 95765-000

Cidade: BOM PRINCIPIO

UF: RS

E-mail: compras@bomprincipio.rs.gov.br

Fone: 36348100 /

COND PAG.: 28 DIAS

VEND/REPRES.: 1

DANIEL PAULO REINEHR

TIPO FRETE: CIF

FORMA PAG.: DEPOSITO

Desdobramento de Títulos:

quatrocentos e sessenta e oito reais e trinta e sete centavos

Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor
010825/01	10/03/2025	468,37						

SEQ PROD	REF.	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	00000826 154784/35057501	PARAFUSO AA PANELA ZINC 4,2X38MM CISER	0,5	CT	23,0000	11,50
2	00001869 000085/NEGR38556	BUCHA 06 TIJOLO FURADO USAF	0,25	CT	14,0000	3,50
3	00002349 386448/NAC15714	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA B 20A 3KA - STECK	3	UN	14,6000	43,80
4	00000339 57106/006	PLACA 2P AFASTADAS LIZ 4X2	1	UN	5,1500	5,15
5	00001352 57115/030	TOMADA 2P+T NBR 10A - 250V	11	UN	5,7500	63,25
6	00000346 57115/090	TAMPO CEGO	4	UN	0,9000	3,60
7	00006175 57304052	CAIXA X MULTIUSO TAMPA CEGA BRANCA TRAMONTINA	1	UN	8,6500	8,65
8	00003576 57304/050	CAIXA X P/ELETRODUTOS E CANALETAS BRANCA	4	UN	8,5500	34,20
9	00003571 57257008	ABRACADEIRA PVC 3/4 BRANCA C/ BUCHA TRAMONTINA	25	UN	2,0000	50,00
10	00003568 57251018	CONECTOR SAIDA 3/4 BRANCO	7	UN	1,4000	9,80
11	00003574 57260005	CURVA LONGA 3/4 PVC C/BOLSA BRANCA TRAMONTINA	1	UN	14,7500	14,75
12	00001481 21501	CD SOBREPOR AR CONDICIONADO BET PLASTICOS C/ TOM 20A	3	PC	20,9000	62,70
13	00005401 24338	TUBO ELETRODUTO 3/4 PVC BRANCO INPOL	3	PC	20,0000	60,00
14	00000250 X0109-AM	CABO FLEXIVEL 750V 6,0MM2 - AMARELO	10	MT	5,7000	57,00
15	00000251 X0109-AZ	CABO FLEXIVEL 750V 6,0MM2 - AZUL	7,1	MT	5,7000	40,47

VOL.	4,00	IPI	0,00	SUBST. TRIB.	0,00	PESO BRUTO	0,00	PRODUTOS	468,37
FRETE	0,00			DESCONTO	0,00	ACRESC.	0,00	TOTAL	468,37

TRANSPORTADORA:

ASSINATURAS

FONE:

MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO

DANIEL PAULO REINEHR - ME

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

CADE